
Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/223/10
RADY GMINY DRWINIA

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ) Rada Gminy w Drwini uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy Drwinia na rok 2010 wprowadza się zmiany jak załącznik nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2010 Rady Gminy w Drwini Nr XXXVII/203/10 z dnia 28 stycznia 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach 
wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej Uchwały i załączników. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/223/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 4 czerwca 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie dochodów 

 
Dochody Dział rozdział § Treść 

Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 813  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 813  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

/dochody uzyskane z e sprzedaży działek w msc. Zielona w tym: 
- mienie w zarządzie Gminy 52 932,- 

- mienie w zarządzie sołectwa 75 881,-

128 813  

801   Oświata i wychowanie 3 000  
 80101  Szkoły podstawowe 3 000  
  0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000  

RAZEM:  131 813  

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/223/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 4 czerwca 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków 

 
Wydatki Dział Rozdział § 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa 128 813  
 70005 

w tym:
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 813  

  2. wydatki majątkowe 128 813  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000  

 75478 
w tym:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000  

  1. wydatki bieżące 250 000  
801  Oświata i wychowanie 3 000  

 80101 
w tym:

Szkoły podstawowe 3 000  

  1. wydatki bieżące 3 000  
851  Ochrona zdrowia  250 000 

 85121 
w tym:

Lecznictwo ambulatoryjne  250 000

  2. wydatki majątkowe  250 000

Razem: 
 

381 813 250 000 



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLI/223/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 4 czerwca 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków bieżących 

 
Wydatki Dział Rozdział Treść 

Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000  
 75478 

w tym:
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 250 000  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 250 000  
  1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
(udział własny Gminy w prowadzeniu 
akcji przeciwpowodziowej 2010)

250 000  

801  Oświata i wychowanie 3 000  
 80101 

w tym:
Szkoły podstawowe 3 000  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000  
  1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
(zakup sztandaru dla SP Dziewin)

3 000  

Razem: 
 

253 000 
 



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLI/223/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 4 czerwca 2010 r.

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2010 w zakresie wydatków majątkowych 

 
Wydatki Dział Rozdział Treść 

Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa 128 813  
 70005 

w tym:
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 813  

  2. wydatki majątkowe 128 813  
  Budowa budynku „Dom Spotkań Wiejskich” w Zielonej 128 813  

851  Ochrona zdrowia  250 000 
 85121 

w tym:
Lecznictwo ambulatoryjne  250 000

  2. wydatki majątkowe  250 000
  Przebudowa budynku ośrodka Zdrowia wraz z dociepleniem ścian zewnętrznych, rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia o podjazd dla osób niepełnosprawnych 

oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej na działce nr 2698/5 w miejscowości Dziewin Gmina Drwinia
 250 000

Razem: 
 

128 813 250 000 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/223/10

Rady Gminy Drwinia

z dnia 4 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
Wysokośćwydatków 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 
Lp. Program 

jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
budżet inne budżet inne budżet inne budżet inne budżet Inne budżet inne 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
1. Budowa Przedszkola oraz 

rozbudowa budynku Zespołu Szkół 
w Drwini

Urząd 
Gminy w Drwini

2008-2014 3100000 285 
000

 900 
000

 800000  700 
000

 415 
000

   

2. Specyfikacja techniczna projektbudowy i budowa 
oczyszczalni 
ścieków wraz 

z kolektorem orazkoszty zakupu działek pod oczyszczalnię

Urząd 
Gminy w Drwini

2006-2013 6 407 053 75 000  1 105 
000

 2 000 
000

 3 000 
000

     

3. Budowa kanalizacji Gminy Urząd 
Gminy w Drwini

2011-2015 18 000 000   3 000 
000

 3 000 
000

 3 000 
000

 4 500 
000

 4 500 
000

 

4. Przebudowa budynku ośrodka zdrowia wraz z dociepleniem ścian 
zewnętrznych,rozbudowa budynku ośrodka zdrowia o podjazd dla osób 
niepełnosprawnych oraz budowa wewnętrznej instalacji gazowej na 
działce nr 2698/5 w miejscowości :Dziewin ,Gmina Drwinia

Urząd 
Gminy w Drwini

2009-2010 1 085 000 950 
000

           

5. Modernizacja obiektów sportowych w miejscowości Drwinia i Grobla Urząd 
Gminy w Drwini

2010 233 000 233 
000

           

6. „Utworzenie lokalnych ogólnodostępnych stref rekreacji na obszarze 
gmin: Bochnia, Drwinia, Koszyce, Rzezawa, Szczurowa„ w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Działanie 6.2 B – 
Infrastruktura społeczna w tym edukacyjna i sportowa

Urząd 
Gminy w Drwini

2009-2011 1 109 460 385 
000

 710 
000

         

7 Termomodernizacja budynków komunalnych w msc. Mikluszowice, 
Grobla , Drwinia, Ispina

Urząd Gminy 
Drwinia

2011 913 000   913 
000

         

8 Opracowanie studium uwarunkowań i kierunku rozwoju Gminy Drwinia Urząd Gminy 
Drwinia

2009-2011 150 000 50 000  100 
000

         

9 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków Urząd 2010 292 000 292            



Id: ZSHIF-XWESX-OYZNC-TADPX-VXIEU. Podpisany Strona 2

w miejscowości Ispina w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 działanie ,,Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

Gminy w Drwini 000

10 Program montażu kolektorów słonecznych do ogrzewania wody na 
budynkach użyteczności publicznej

Urząd Gminy 
Drwinia

2011 235 000   235 
000

         

11 Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Drwinia Urząd Gminy 
Drwinia

2011 150 000   150 
000

         

Razem: 

 2 270 
000 

 7 113 
000 

 5 800 
000 

 6 700 
000 

 4 915 
000 

 4 500 
000 

 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Pięta


